
DELIBERA N° 70/2021 

RINNOVO CONVENZIONE ZADIG PER EVENTI FAD 

DAL 15 MAGGIO AL 15 LUGLIO 2021 

 

Il Presidente 

Informa i presenti che il Comitato Centrale della FNOMCEO ha rinnovato la convenzione con la 
società ZADIG, pertanto, al fine di svolgere i rimanenti eventi formativi FAD attraverso la piat-
taforma ZOOM, si ritiene di rinnovare la licenza fino al 15 luglio 2021 con un costo aggiuntivo 
pari ad € 80,00. 

Il Consiglio Direttivo 

 Udita la relazione del Presidente; 

 Vista la delibera n. 85/2020 del 24 novembre 2020;  

 Valutata la convenienza per l’Ordine di rinnovare la licenza con ZADIG, dopo ampia discussione 
all’unanimità; 

 

DELIBERA 

Di rinnovare la convenzione FNOMCEO – ZADIG fino al 15 luglio al fine di concludere i corsi ECM 
non ancora effettuati e di imputare il costo di € 80,00 più IVA al capitolo U-1-06-001, che offre 
adeguata copertura.  

 


